tidad de doscientas treinta y cinco mil quince (235 .015)
pesetas .

3) A don Francisco Javier Jiménez Álvarez, la canti-
dad de noventa y seis mil quinientas cuarenta (96 .540)
pesetas .

4) A don José Antonio Toledo García, la cantidad de
ciento veintiuna mil seiscientas cincuenta y una (121 .651)
pesetas .

Absolviéndole del exceso solicitado, todo ello sin
que quepa pronunciamiento alguno respecto del Fondo de
Garantía Salarial . Asimismo debo absolver y absuelvo a
"Hierros Gabriel Nicolás, S.A.", de las pretensiones dedu-
cidas en su contra .